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Cisco® 1000 VY —X H—EZR#HAEEIL—% (ISR) & CiscolOS®XE Y7 kU7
IC&Hh,. WAN, 8fEHNLtEXxaUT4,. BRELVITIAVLATZ AN 1 D205
MEED TS Y N T A—ATRIELET,

Cisco 1000 ¥ U—X ISR |F, /NI A —AT7 775 B LT M2M OERFI L FARKIC. BEEENEES (CPE) &L
T, REOFTHPH—ERTONA T —DOEBRRIBEADEAICKRETY,

FE: 1000 YU—ZXSKUDNYI—Yavid,. SHEENEZFERTZ2INTOMBTEEE2FRTEZLIER
DEHA (IBHODCCW IS4 AU X MNERERELEZW)

1. Cisco 1000 &) —X®GZET 73 Y

CiscolOS V7 bz 7Do7A4 VY ABLVONy =Y

2 =)S—1%)JL Cisco IOS XE f A—Y

DTS5y T A—AICIE. TRNTOHEENEE NI Cisco IOS XE ZZN—HILA A—IH 1 DHBLTVET,
AZNK—BNAA=ILEDY TNV T4V RETIVT47ICT3 2L, SELGKEZFRATEZT,
BNy r—Y b1V R %, FRZAMEVYRAEBLTENICTZIET, VI MI T 7OREHLEEIC
B, FREEAOERAIX N ZEIBTEEY,

B 2. FERTRETY /AI—51tv 2

IPsec
DINT A= VR

*|0S XE 16.7.1 L& T{ERAIEE
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Cisco 1000 ¥ U —XTld. FERA4DDFTI/AIJ—F4M vV ANERATEET, ChsDT1tEY XL,
VRAYVIRNDIT7 7U9T4R=Ya3y JOVRICE>TEMICTEEYT, 7O0EXICONTIE.
https://www.cisco.com/c/en/us/products/ios-nx-os-software/ios-software-activation/index.html ZZB L T & Ly,

ROZA4 Y A=2FEHATEET,
e |PBase: C@??/Dy—/(‘y7—jb‘?7#)bI\T‘@'
 Application Experience (APP) : COZA4 Y RICIE. T—HET7TVT—ay N7 4=V ADHEE
NEFhTWVET,

e Security (SEC) ZF7zIZ Security with No Payload Encryption (SEC-NPE) : COZA/ Y XICiF. xv bk
D= AVIZANTZVFvDEFa2VT4ICATIHRENETNTNET,

o IP Security (IPSEC) : 2OV RICIK. IPEF2VFTAD/IT -V R%EKIBICED HBENS
EFNTWET, HSEC (d5&#l (enforced) 54 VX T,

Cisco 1000 ¥ 'J —X ISR OBAKE
PID ®#4E : WWAN LTE Advanced Mobility [CD\ T, TLTEEA] |3 EMEAR & UEk, TLTELA] (&
APAC B & U LATAM [CEAZhE T,

WLAN Wave 2 802.11ac Mobility DEBI K A1 VICDWTIEXESBLTLEEL,
https://www.cisco.com/c/dam/assets/prod/wireless/wireless-compliance-tool/index.html

% 11&. DLS 8K U LTE Advanced EFILD SKU ZRLTWVWET, &2 &, DSL & & T Wave 2 Wi-Fi EFILD
SKU ZRLTWET, &3 (& DSL. LTE Advanced. & & U Wave 2 Wi-Fi E7)LD SKU ZRLTWVWET, k4
EZ1EYADSKU, £S5 FRRESELEY IV TPA A=Y, F£6[EHR—FZh TS Small Form-Factor
Pluggable (SFP) €Y a1—IL%ZRULZET.

#£1. Cisco 1100 Y —X ISR DSL & & Uf LTE SKU

USB 3.0
GE/SFP L2/VDSL2+, |LTE LTE Adv. 802 11 PoE F/zlx | vy —)
avik G FAST Z7/z(& | Advanced | Pro (CAT18) |ac PoE+
G.SHDSL (CATS6)

C1101-4P 1 UL EUAL ZYRBL BYBL ZUBL 4 i %Y @IS (AUX CAT4LTE
(F : B 7o L &L) KyJIL
BRTERSE
WEEA)
C1109- 1 BUBL  EUBL ZYBL UL ZURL 2 ZY Y WIS (AUX EZUAEL
2PLTEVZ L BL  =&L) P-LTE-VZ &
G : BATO AL CAT4
B FRERSE 50—
WEth)
C1109- 1 EELVEE 1V ZYRBL BYBL FUHRL 2 ZY ZY WIS (AUX | ERSAL
2PLTEUS BL BL BL) P-LTE-US &
(%: B&TD AL CATA 5
BHEFERSE 50y —
WEkth)
C1109- 1 EELVEE 1V ZYBL BYBL UL 2 2y ZY WIS (AUX ZEAEL
2PLTEGB BL =L L) P-LTE-GB &
(f : H&T AL CAT4 7
ZEWFEA
C1109- 1 BUBL  EZUBL Pluggable %% L UL 4 2y Y M it (CAT4/
4PLTE2P (ERRA] 7L U CATS6) .
HE) BTIC Far7Il
£ OIS Pluggable.
Z20v k0D
B—) P-1T
U7
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m LAN X1 v F wmanl

USB 3.0
GE/SFP | ADSL2/VDSL2+, |LTE LTE Adv. 802.11 PoE E7=ld | gvvy—)
JyviR | G.FAST, 7zl | Advanced |Pro (CAT18) |ac PoE+
G.SHDSL (CAT6)
4 2

C1111-8P 1 1 B B B UL 8 SRS BN
(C1111X-8P

I3 8GB XEV

BLUT77y

=R 1))

criap 1 1 BB BEBL  BEGL BB S BB

C1112-8P B2 1 G.FAST UL B EE K] 4 2 XTI ZYRBL
G£: B&TD KL (Annex B)

BRTERSE

WEEA)

C1113-8P ZH 1 1 G.FAST BUBL  BRERL BUBL 8 4 2 WS BTN
(f:B&7Tn #“L (Annex A)

BRETERCE

WEBA)

C1113-8PM EE 1 G.FAST ZERL B ML 8 4 2 SRS ZERL
Gf: BFTO &L (Annex M)

BFETFEECE

WxtA)

C1116-4P 2y 1 1 VA-DSL ZYRBL BYBL ZUBL 4 2 1 POy ZYBL
(Gf: B&TO 2L (Annex B/J)

BRTERSE

WEEA)

C1117-4P 21 1 VA-DSL ZERL B ZMRL 4 2 1 SRS ZERL
(F: B&Tn =L (Annex A)

BREFERCE

WEEA)

C1117-4PM EE N 1 VA-DSL B EETNY ZMRL 4 2 1 SRS ZERL
G£: BExTD %L (Annex M)

BFEFEE S

WxtA)

c1101- 1 BN 1Y) B B BURL 4
4PLTEP L

c1111- 1 1 B 1 EMEAR EErNY ML | 8 4
8PLTEEA BLUIEK
(G : BFXTOD
BRTERSE
WEEA)

c1111- 1 1 BN 1LATAM & | &%k L Z4L 8 4 2 SRS BN
8PLTELA LU APAC

c1111- 1 1 B 1EMEAR | &%k L UL | 4 2 1 poiv ZYRBL
4PLTEEA BLUIEK
(F: B&ToD
BHEFERSE
WxtA)

Cc1111- 1 1 B 1LATAM & | &L ZMRL 4 2 1 SRS BN
4PLTELA &£ T APAC

C1112- &Y 1 1 G.FAST 1EMEAR | #473L BUBL 8 4 2 Xt ZEBL
8PLTEEA L (Annex B) HLUIEK

(£: BFTO

BFETRECE

WEEA)

C1113- 2y 1 1 G.FAST 1 EMEAR B EEE] 4 2 T ZYBL
8PLTEEA 7L (Annex A) BLUIEK
(& : B&ToD
BFETFEECE
WxtA)

E
N
-

S (AUX SRS (CAT4/
%U) CAT6)

Puivy AT

o
Clk
o 3
Clk

N
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e wzaor

GE/SFP | ADSL2/VDSL2+, |LTE LTE Adv. 802.11 PoE E7=ld | gvvy—)
JyviR | G.FAST, 7zl | Advanced |Pro (CAT18) |ac PoE+
G.SHDSL (CAT6)

C1113- 2y 1 1 G.FAST 1LATAM & | kL BuRL 8 4 2 POy BErY
8PLTELA #L (Annex A) LT APAC
(3 : B¥&con
BHRFERCE
WEHA)

C1113- 2y 1 1G.FAST 1EMEAR 24U ZURL 8 4 2 Poiny ZERL
8PMLTEEA *L (Annex M) BLUIEK

Gf: BT

BEFERSE

WEHA)

c1116- 2y 1 1 ADSL2/VDSL2+ 1 EMEAR BV ZML 4 2 1 SRS BERL
4PLTEEA mL (Annex B/J) BLUIEK
Gf: BT
BHRFERCE
WEHA)

c1117- 21 1 1EMEAR 244U UL 4 2 1 poiv ZYBL
4PLTEEA NP ADSL2/VDSL2+ &L THEH
(¥ : B¥7To (Annex A)
BEFER Y
WEHA)

c1117- BN 1 1LATAM & | &8 L 2L 4 2 1 SRS ZERL
4PLTELA #L ADSL2/VDSL2+ = & T APAC
(Gx: BE&TO (Annex A)
BEFERSE
WEHA)

C1117- B 1 1 EMEAR B ZMRL 4 2 1 poiv] B
4PMLTEEA mL ADSL2/VDSL2+ & &Lk
Gt : BT (Annex M)
BHRFERCE
WEHA)

C1118-8P 21 1 G.SHDSL EEY B BURL 4 2 1 POy ZYBL
Gf: BFTD =L

BEFERSE

WEHA)

C1121-4P 1 1 B ZERL B ZMRL 4 2 1 P CAT4LTE K
(¥: BFTD VI
BEFERCE

WEEA)

C1121-4PLTEP 1 1 EETNY Pluggable | Pluggable ML 4 2 1 SRS W (FXT)
(G : BRTOD (FERRAT (ERETRE)

BRETFERCE HE) BT Effickox

WEHA) L O I

C1121-8P 1 1 B B B EE K] 4 2 T CAT4LTE
(C1121X-8P k7L
|3 8 GB DA

EVETIY

£ 217 SD-

WAN DO EEL

t*aV74

ZHR—K)

c1121- 1 1 B Pluggable | Pluggable UL 8 4 2 POy S (TXT)
8PLTEP é?g?l &(?ﬁiﬁg)
1121X- AE fihT 1 ric
8I(’(I;.TEP & &£ DM poiny
8GBODAEY
&E73vva
T SD-WAN O
BELGExa
Urq1 &Y
R—F)
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(RBEATRE)
GE/SFP | ADSL2VDSL2+, | LTE LTE Adv. 802.11 PoE Ffeld | v y—) | £ES2—)
JyviR | G.FAST, 7zl | Advanced |Pro (CAT18) |ac PoE+
G.SHDSL (CATS6)
=L

C1126- 1 ADSL2/VDSL2 Pluggable | Pluggable 2L 8 4 SRS SIS (TXT)
8PLTEP (G£: % + (Annex B/J) (&Rt (ERRATHE)
BE&TORSE BE) BRI ETIck D
FERSEW J: F v PoiTy
FEA)

(C1126X-
8PLTEP (&
8GB DAEY
&E75vyva
T SD-WAN @
EELtEFa

Ur1 &Y
R—F)

c1127- = 1 1 ADSL2/VDSL2 | Pluggable | Pluggable UL 8 4 2 Poiny XIS (FXT)
8PLTEP (GX: #UL + (Annex A) (EBtAT (EBtATEE)

BETORS: BE) BfTIC  BCLD

FERSZW & D3 poing

FEA)

(C1127X-
8PLTEP [
8GBDAEY
&ET7Ivyva
T SD-WAN @
EELtFa
Ur1 &Y
R—F)

Cc1127- BN 1 ADSL2/VDSL2 Pluggable | Pluggable ML 8 4 2 SRS W (FXT)
8PMLTEP ®mL + (Annex M) (ERa (EBATETAE)
(Gf: B&FT BE) BRI BAfTicLD
DIRFEFER> & Dt Poin

ZENEHA)
(c1127x-
8PMLTEP (3
8GBDAEY
&E75v¥va
T SD-WAN @
EELtEFa
UF1%Y
KR—F)

C1128-8PLTEP %% 1 G. SHDL Pluggable | Pluggable ML | 8 4 2 SRS W (FXT)
(f: BFTD HL e) (FERBLATRE)

BRETFERCE BE) BRI ETICKD

WEEA) &£ DG PoiT

C1161-8P 1 1 B B B EEE] 4 2 SRS CAT4LTE
(C1161X-8P KTl

|3 8 GB DA

EYETITY

£ 217 SD-

WAN D= EL

tXalVra

ZYR—K)

C1161- 1 1 BYBL Pluggable | Pluggable UL 8 4 2 PoiTy M (9XT)
8PLTEP Aé)%gfﬁjr &(ﬁmﬂﬁg)
1161X- BE it (it o)
BIS’(I;.TEGP & BN G Poiny
8GB DAEY
&T7Tvva
T SD-WAN O
mELtEFXa
UFq Y
R—F)
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= 2.

EFIN

C1111-8PWY"
C1111-4PWX"

C1112-8PWE
(¥: BFTD

BHRTFERCE

WEHA)

C1113-8PWA
(Gf: BFXTOD

BEFERCE

WEEA)

C1113-8PWB
(Gf: BF¥TO

BSETFERSY

WEtEA)

C1113-8PWE
(¥: BFTD

BHRTFERCE

WEHA)

C1113-8PWZ
(f: BF¥TO

BEFERCE

WEEA)

C1113-8PMWE
(Gf: BF¥TO

BSETFERSY

WEtEA)

C1116-4PWE
(: BFTD

BHRTFERCE

WEHA)

C1117-4PWE
(f: BFXTOD

BEFERCE

WEEA)

C1117-4PWA
(Gf: BF¥TO

BSETFERSY

WEtEA)

C1117-4PWZ
(¥: BFTD

BHRTFERCE

WEHA)

C1117-4PMWE
(f: BF¥TO

BEFERCE

WEEA)

1

GE/SFP | ADSL2/VDSL2+

ZERL
B Y
1 G.FAST (AnnexB)

1 G.FAST (AnnexA)

1GFAST (AnnexA)

1 G.FAST (AnnexA)

1 G.FAST (AnnexA)

1 G.FAST (Annex M)

1 ADSL2/VDSL2+
(ISDN) Annex B/J

1 ADSL2/VDSL2+
(POTS) Annex A

1 ADSL2/VDSL2+
(POTS) Annex A

1 ADSL2/VDSL2+
(POTS) Annex A

1 ADSL2/VDSL2+
(POTS) Annex M

Cisco 1000 &) — X ISR DSL & & U Wi-Fi SKU

LTE
Advanced
(CATS6)

EET W
2L L
2R L

EE TV

B

BB

BB

EE TNV

BB

BB

EEIAV

EE YV

EETV

LTE Adv.

Pro
(CAT18)

EE TV

B

BB

BB

EE TNV

BB

BB

EEIAV

EE YV

EETV

802.11 ac

2 X2 MIMO
2 X2 MIMO
2 X2 MIMO

2 X2 MIMO

2 X2 MIMO

2 X2 MIMO

2 X2 MIMO

2 X2 MIMO

2 X2 MIMO

2 X2 MIMO

2 X2 MIMO

2 X2 MIMO

2 X2 MIMO

e uwaerr

PoE F7:(&
PoE+

#AR USB 3.0
avy—-ib

X
puiy
XA

puiy

XA

XA

puim

PSR

X

"WiFi BA/Y WY, Y=A B, E. F. HO N. Q. R, 8. Z
TWiFi RAA/Y WX, X=A, B, D, E, F. H. N, Q. R, Z

CiscoWLAN EICEDAY 754 7Y ARE
https://www.cisco.com/c/dam/assets/prod/wireless/wireless-compliance-tool/index.html
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% 3. Cisco 1000 &Y —X ISR LTE, Wi-F, & &U DSL SKU

EF7) (WiFi AN ZAyF FSHTN (B
) €V
GE/SFP| ADSL2/V | LTE LTE 802.11 ac
v | DSL2+ Advanced Adv. Pro
(CAT6) (CAT18)
C1109- %R L  Pluggable (& @ E¥EL 2X2MIMO 4 ZY Ry Xfit (CAT4/CAT6
4PLTE2PWZ™ BRETRE) HEAf #L =L EYa-) .
ok bt 5 2.7 )L Pluggable,
Z0v k0 DE—D
PAT VU7
c1111- 1 1 ZURL 1EMEAR & BE%ABEL 2X2MIMO 8 4 2 PSR ZERL
8PLTEEAWX [03|& 3
(Gf: BFXTOD
BEFERCE
WEEA)
c1111- 1 1 ZUBRL 1LATAM B & ZLLRL 2X2MIMO 8 4 2 Poivy ZYRBL
8PLTELAWY™ UF APAC
Cc1112- B 1GFAST 1EMEAR & ¥4 L 2X2MIMO 8 4 2 PSR ZERL
B?ETEAVZ‘{SE U (AnnexB)  UHE%
*: BHETO
BRTERCE
WEEA)
C1113- BN 1GFAST 1EMEAR &  #Z%¥AL 2X2MIMO | 8 4 2 PoiTvy ZERL
8PLTEEAWA | %L (AnnexA) | UMbk
(f: BF¥TO
BEFERCE
WEEA)
C1113- 2y 1 1GFAST 1EMEAR & #&Z%AL 2X2MIMO 8 4 2 Poivy EE Y
8PLTEEAWB 7L (Annex A) | THEX
(¥ : BETon
BEFERCE
WEEA)
C1113- By 1 1GFAST 1EMEAR & #&%%EL 2X2MIMO 8 4 2 PoiTvy BERL
B?ETEEA*YVE mU (AnnexA) | UdEk
*: BHETO
BRTERCE
WEEA)
C1113- &Y 1 1GFAST 1LATAM B8& %L 2X2MIMO 8 4 2 PSR ZERL
8PLTELAWZ  #L (AnnexA) | UF APAC
(f: BFXTOD
BEFERCE
WEEA)
c1116- EE 1ADSL2/ |1EMEAR & &L 2X2MIMO 4 2 1 SIS ZYRBL
4PLTEEAWE %L VDSL2+ | UMbk
(¥ : B&T0 (ISDN)
BHRTFERCE Annex B/J
WEEA)
Cc1117- ZY 1 1ADSL2 | 1EMEAR & AL 2X2MIMO 4 2 1 PSR ZERL
4PLTEEAWE 2L VDSL2+ UMbk
(Gf: BF¥TO (POTS)
BEFERCE Annex A
WEEA)
Cc1117- Y1 1ADSL2 |1EMEAR & %4 L 2X2MIMO 4 2 1 PoiTvy ZERL
4PLTEEAWA KL NDSL2+ | UEk
(f: BF¥TO (POTS)
BEFERCE Annex A
WEEA)
C1117- 2y 1 1ADSL2/ | 1LATAM & &L 2X2MIMO 4 2 1 Poivy ZYBL
4PLTELAWZ %L VDSL2+ | T APAC
(¥ : BETon (POTS)
BEFREIECE Annex A
WEEA)
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BE) EYa-—Jl
GE/SFP| ADSL2/V | LTE LTE 11 ac PoE Z 7=
ViR | DSL2+ Advanced Adv. Pro & PoE+
(CAT6) (CAT18)
4 2 1

c1117- 24 1 1ADSL2 |1EMEAR & &AL 2X2 o ZYRBL
4PMLTEEAWE 7#L VDSL2+ | TEk MIMO
(¥ : B¥Ton (POTS)
BEEFREIFCE Annex M
WEEA)

C1101- 1 ZR BMABL  BRMAL BYBL 2X2 4 2y 2y S (AUX XS (CAT4/CAT6)
L
’

4PLTEPWX' MIMO ZL &L #&RUL)

c1121- 1 24720 | Pluggable Pluggable 2 X 2 8 4 2 PoiTvy e ($X7T)
8PLTEPWX' (ERtATRE) (ERRAT MIMO
(c1121x_ Hﬁ\ﬂs—; n ﬁ_g) Hﬁq
8PLTEPWY' (% IS &b
8GB DAEY S
&739yaT
SD-WAN )M gs
BEXaUT4q
ZYHR—1)

C1109-4PLTE2PWZ™

TWi-Fi RAS YWz, Z=A, B. D, E. Q. R, Z
C1111-8PLTEEAWX (% : BATORTEFERSSVWERA)
"Wi-Fi KA/ Y WX, X=A, B, E. R
C1111-8PLTELAWY"

TWi-Fi RAASY WY, Y=D, F, HO N Q. Z (S. E. B&LUAF 2019 F 1 AN 5 IOX XE 16.9 BIED Y U — R THI FATEE)
C1101-4PLTEPWX™

"Wi-Fi KA Y WX, X=A, B, D, E, Z
C1121-8PLTEPWX

"Wi-Fi KA/ WX, X=B, E. Z. Q
C1121X-8PLTEPWY"

“Wi-Fi KAV WY, Y=A E B, Z

Cisco WLAN OEC ED Y T4 7 ARE https://www.cisco.com/c/dam/assets/prod/wireless/wireless-compliance-
tool/index.html.

x4 HR—bEh 23 LTE (3GPP A5V 4) Pluggable /\¥ K

WigFELRFOT7H— Cisco LTE 2.5 for P-LTE-VZ Cisco LTE 2.5 for P-LTE-US Cisco LTE 2.5 for P-LTE-GB

A2 LTE )XV K 4, 13 LTE/XV K 2, 4, 5, 12 LTE /N>R 1, 3. 7. 8, 20, 28
FDD LTE 700 MHz (/X K 13) . | FDD LTE 700 MHz (JX¥ K 17) . FDD LTE 700 MHz (JX> K 28) .
1700 MHz $ &L U 2100 MHz 700 MHz (/XY K 12) . 850 MHz 800 MHz (/N> K 20) . 900 MHz
(/X¥ K 4 AWS) (/AR B5CLR) . 1700 MHz & T (/A K 8) . 1800 MHz (/\v K
2100 MHz (/X¥ K 4 AWS) 3) . 2100 MHz (/XY K1)
H LU 2600 MHz (/N K 7)
AFIY 405vvO—R 150 Mbps/50 Mbps 150 Mbps/50 Mbps 150 Mbps/50 Mbps
BLUT7 vy TO—REEOE
B
P 35| * Verizon * ATT & & U T-Mobile
S—Aawy /X .
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% 5. HIR—NENBUSBERILTE RV &Il (3GPP AFTY 4) Xv K (ARNEREFERL)

gFEfFo 75— Cisco LTE 2.5 for P-LTE-GB Cisco LTE 2.5 for D-LTE-AS

LTE/Xv K1, 3, 5. 8, 40, #1

A LTE/XY K 1, 3, 7, 8, 20, 28

H7IY 4TI O—RELT | 75 Mbps/50 Mbps
7y 70— FEEOERE

KE

I—Ay N O

1K .
HE .
1V RRVT .
JL—v7 o
Z4YEY .
B7 7Y h#*NE o

TELTE XY REHYR—KrShTOWEEA,

75 Mbps/50 Mbps

Cisco LTE 2.5 for D-LTE-NA

LTE XY K 2, 4, 5, 12, 13,
14, 17

75 Mbps/50 Mbps

*6. #R— K~ &Eh 3 LTE Advanced (3GPP /1531 6) Pluggable /\> K (Dying Gasp)

WigFEBFO 75— Cisco LTE Advanced 3.0 Pluggable P-LTEA-EA Cisco LTE Advanced 3.0 Pluggable P-LTEA-LA

LTE/XXY K1 ~ 5,7, 12, 13, 20. 25. 26. 29. 30.
EEENORY

FDD LTE 700 MHz (/\> K 12) | 700MHz (/X K 29) |
800 MHz (/\> K 20) . 850 MHz (/X~ K 5CLR)
850 MHz (/X K 26 Low) . 900 MHz (/\¥ K
1800 MHz (/X K 3) . 1900 MHz (/XY K 2
1900 MHz (PCS /X K 25) . 1700 MHz 8 & U
2100 MHz (/\~ K 4 AWS) . 2100 MHz (/¥ K

A &

N

-7
¢ 0o
=

N .
2300 MHz (/X K 30) . 7zl 2600 MHz (/XY K 7)

TDD LTE 2500 MHz (/A K 41)

FYUTF7 FIVTS—=vay Ny Rolésdbht:
1+8, 2+ (2. 5. 12, 13, 29) . 3+ (7. 20) . 4+
(4, 5. 12, 13, 29) . 7+ (7. 20) . 12+30, 5+
30, BLU 41 +41

ATFIY 6 DFU>O— 300 Mbps/50 Mbps
RELT7vSO—RE

EDERE

b .
3—avn 0
ik .
A—2KJUT

1VE

®7. LTE Advanced Pro (3GPP /773" 18) Pluggable

LTE /XY K1, 3, 5. 7. 8, 18, 19, 21, 28, 38,
39, 40, HLV 41

FDD LTE 700 MHz (/X K 28) . 850 MHz (/XY K 5
CLR) . 850 MHz (/XY K 18 &&7F 19 Low) .

900 MHz (/X K 8) , 1500 MHz (JX¥ K 21) .
1800 MHz (/A K 3) . 2100 MHz (/XY K 1) |
F1-14 2600 MHz (JX¥ K 7)

TDD LTE 1900 MHz (/X K 39) . 2300 MHz
(/X K 40) . 2500 MHz (/X¥ K 41) . 2600 MHz
(/X K 38)

FrUTP FPIVS—vay Xy ROEBEDE :
1+ (8, 18, 19, 21) . 3+ (5, 7. 19, 28) ., 7+
(5. 7. 28) . 19+21, 38+38, 39+39, 40 + 40,

BLU 4 +41 (TER) CHAWEERE,. &
LUBEFEEICLD. LEBEAXEARSELIY

K=k ShBWNEENTTNET,

300 Mbps/50 Mbps

WigFE LRI T7H— Cisco LTE Advanced Pro Pluggable P-LTEAP18-GL

I 66, 71

LTE/XY K1 ~5, 7, 8 12 ~ 14, 17, 18 ~ 20, 25, 26, 28 ~ 30, 32, 38 ~ 43, 46. 48.

FDD LTE 600 MHz (JX> K 71) . 700 MHz (/X K 12, 13, 14, 17, 28, 29) . 800 MHz
(X K 20) . 850 MHz (JX K 5, 18, 19, 26) . 900 MHz (/A K 8) . 1500 MHz (/X K
32) . 1700 MHz (/XY K 4 & TF66) . 1800 MHz (JX¥ K 3) . 1900 MHz (JX¥ K 2 B& T
25) . 2100 MHz (/X K 1) . 2300 MHz (/X¥ K 30) . 2600 MHz (/¥ K 7)

TDD LTE 1900 MHz (/X K 39) ., 2300 MHz (JA K 40) . 2500 MHz (/X K 41) | 2600 MHz
(XK 38) . 3500MHz (/A K 42 &5k 1848) . 3700MHz (/N K 43) . 5200 MHz (/X K 46)
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AFAV 6 DFVYO—RELTTPY T
O— R EEOERE

1.2 Gbps/200 Mbps

KE .
I—0Owv X O
h+y .
A—ZARSYPBEFZ2—I—FVF .
B& .
% 8. Cisco 1000 ¥ ) =X S/ R

ikl el
SL-1100-8P-IPB IPBase (F7AJLK) =744 70K3)L. ACL, NAT, QoS. BFD. VRF Lite, IP SLA
SL-1100-4P-IPB LARyY

SL-1100-2P-IPB

SL-1100-8P-APP(=)
SL-1100-4P-APP(=)
SL-1100-2P-APP(=)

IPBase + §ERxy N7—F>4570OK3JL : L2TPv3, MPLS

Application Experience : PfRv3, NBAR2, AVC, IPSLAA =Y I—%

INAM 7Yy RYZ7 R#EE#: : LISP, Virtual Private LAN Services
(VPLS) . Ethernet over MPLS

IPBase + MEREF1UT 4 : V—IUR=X T 74477 x—)L., IPsec

VPN, Dynamic Multipoint VPN (DMVPN) . FlexVPN, GETVPN,

IPsec /N7 #—< ¥ A% &K 50 Mbps TXIR

Application Experience (APP)

SL-1100-8P-SEC(=)
SL-1100-8P-SECNPE(=)
SL-1100-4P-SEC(=)
SL-1100-4P-SECNPE(=)
SL-1100-2P-SEC(=)
SL-1100-2P-SECNPE(=)

Security (SEC)

FL-VPERF-8P-200(=)
FL-VPERF-4P-100(=)
FL-VPERF-2P-100(=)
FL-1100-8P-HSEC(=)
FL-1100-4P-HSEC(=)
FL-1100-2P-HSEC(=)
C1F1PISR1100S8PK9
C1F1PISR1100S4PK9

%09

IPsec DINT #— VR
(VPERF)

IPSec HSEC

Cisco One S/W /XY KL

BRADMREBEY TV T A A=Y

W=—5DYITRVLTFA A=Y

SISR1100UK9-166(=)
SISR1100NPEUK9-166(=)
SISR1100UK9-168(=)
SISR1100NPEUK9-168(=)
SISR1100UK9-169(=)
SISR1100NPEUK9-169(=)

SD-WAN DA A—Y
SISR1100UCMK9-169

IPsec M/X7 #—< R : ISR 1100-4P T 100 Mbps [A_E. ISR 1100-
8P T 200 Mbps [f]

Cisco ISR 1100-8P & & Uf ISR 1100-4P [lF IPSEC HSEC 1 > X
I0S XE 16.7.1 BIfED Y ') — X THIR—k

APP, SEC. PRIME 4t~ X (SL-1100-8P-IPB. C1-SL-1100-8P-
APP, C1-SL-1100-8P-SEC % 7z(3 C1-SL-1100-8P-SECNPE, C1-PI-
LFAS-ISR-K9, C1F1VISR1100S8P-01, C1-SL-1100-PAK) F7=l

(SL-1100-4P-IPB, C1-SL-1100-4P-APP, C1-SL-1100-4P-SEC % 7=
|& C1-SL-1100-4P-SECNPE, C1-PI-LFAS-ISR-K9,
C1F1VISR1100S4P-01, C1-SL-1100-PAK)

Cisco 1100 ISR A=/N—H )L A A—I B LUVIERI O— RS A=Y

ISR1100 75w b7+ —A®D SD-WAN A XA—Y
(BEYR—FSNRTVWBETSY T+ —A:ISR1111-8P S KUV ISR 1117-4P D &)

FIORRARA VDY TRV TA A=Y
AIR-AP1815-K9-ME-8-5-110-0.tar

Cisco 111X ETIL AP (&, RFD Wi-Fi 223848 T d % IEEE 802.11ac Wave 2 & & U Mobility Express
EHR—bL. ERNYTITADTAVLANT A=V REZRIRLET,
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AIR-AP1815-K9-ME-8-8-110-0.tar  Cisco 1101 & & T 1109 EF /L AP (&, R D Wi-Fi iZ#EE TH % IEEE 802.11ac Wave 2 H L U
Mobility Express ZHR—k L. £ER Y TIZADTA VL ANTA—IVRERRLET,

DSL 77—AVI7PDATYav

A2pvbF039t.d26d Annex A & M

B2pv6F039g1.d26d Annex B & J

A2pvfbH043j G.FAST Annex A &M

B2pvfbH043j G.FAST Annex B

Umbrella €F2YFsH—EX

UMB-PROFESSIONAL Cisco Umbrella Professional

UMB-INSIGHTS-K9 Cisco Umbrella Insights

UMB-PLATFORM-K9 Cisco Umbrella Platform

Power over Ethernet A 793y (EVa—ILRYRATAE—HEICHESI UDHIXTIMNENRHD XT)

ISR-1100-POE2(=) 115 W PSU #£&; 1100-4P (2 PoE £7/zld 1 PoE+) . ART (3 10 AKRICERFEShE T,

ISR-1100-POE4(=) 125 W PSU #£5 1100-8P (4 PoE F 7zl 2 PoE+) AT E 10 ARICERFT I E . 150 W DEIRIL.
2018 £ 5 A& D T

ZYIIVVEFYRERIOAVY—ILTT TS

ACS-1100-RM-19(=) IRTDOIMMXVU—=XISRAZYIIIVRFY b

ACS-1100-RM2-19(=) 12X BLV 11X VY =X ISRAZYIIIVEFY b

CAB-CON-USBRJ45(=) MicroUSB ~ RJ5 AV Y —IL7 ¥ 7% (1101 B&L T 1109 EFILDH)

Pluggable

P-LTEAP18-GL(=) CAT18 LTE Advanced Pro Pluggable ¥ 27 AE LU ARY

P-LTEA-EA(=) bk & OB AT D CAT6 LTE Advanced Pluggable ¥ 27 A L UART

P-LTEA-LA(=) APAC. ANZ, & & U LATAM |17 @ CAT6 LTE Advanced Pluggable & 2 7 AB KU ZAXRT

P-LTE-VZ(=) Verizon [ @ CAT4 LTE Advanced Pluggable ¥ 27 AB LT ART, B—D SIM 20Oy b, ZAXRTICIE
FYTFTBBRA T a VHNLETT,

P-LTE-US(=) ATT £ L U T-Mobile [A]l+ CAT6 LTE Advanced Pluggable ¥ 2F AB LUV ART, ARTFICIET7VTH&
RATavHARETT,

P-LTE-GB(=) ERJNIE LS O CAT6 LTE Advanced Pluggable ¥ 2 F AB LU RART, ARTICRT Y FFHERA TV a v
WETY,

D-LTE-GB(=) EMEAR [f](F @ USB ! CAT4 LTE Pluggable ¥ ZF AB L URART

D-LTE-AS(=) AV E, HE, FE& AVRRIYT, IL—YT7, T4YEY, BF7YAHEITD USB B CAT4LTE
Pluggable ¥ 27 AE LV AXRT

D-LTE-NA(=) Jtk@ |+ D USB B! CAT4 LTE Pluggable ¥ A F AB LU ART

D-MHLD(=) USB B CATALTE RV JILABSIKILY —D Y AT LAE L UYRRT

P-1T(=) (GX: BATORRSEFEIEX | Cisco 12:1 High Speed Serial WAN « Y% —7 24 AV AT AB LU ART (RS L U 2 ERAHA)

cEVEEA)

P-BLANK(=) 75v% Pluggable Y 27 AB L VAT

#£10.  Small Form Pluggable

GLC-EX-SMD PuiTy PuiTy 1000BASE-EX SFP k5> ¥ —/NEY 1 —JL. SMF, 1310 nm, DOM
GLC-LH-SM POl PuiTvy GE SFP, LCOX¥V % LX/LH 5> —IX

GLC-LH-SMD it POPTR GESFP, LC O%%#% LX/ILH k5> < —/\ (DOM % 1)
GLC-SX-MM PaiTy PuTy GESFP, LCOXY ¥ SX Ty —N

GLC-SX-MMD POy POy GESFP, LC O%X% % SX k5 ¥—J\ (DOM b)

GLC-ZX-SM PulTy PuiTvy 1000BASE-ZX SFP
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GLC-ZX-SMD Poiny Poiny 1000BASE-ZX SFP (DOM # b))

GLC-FE-100FX X X 100BASE-FX SFP (FE /R— k)

GLC-FE-100LX it PuiI 100BASE-LX SFP (FE /R— hF8)

GLC-FE-100ZX POy PSITv 100BASE-ZX SFP (80 km)

GLC-FE-100EX it POiI 100BASE-EX SFP (40 km)

GLC-FE-100BX-D i oI 100BASE-BX10-D SFP

GLC-FE-100BX-U Poiny SIS 100BASE-BX10-U SFP

GLC-GE-100FX POy POy 100FX SFP (GE /R— h IC#5#)

GLC-BX80-D-| it POPTR 1000BASE-BX80 SFP, 1570 nm

GLC-BX80-U-I PaiTy PaiTy 1000BASE-BX80 SFP, 1490 nm

GLC-BX40-D-| it POITR 1000BASE-BX40 SFP, 1550 nm

GLC-BX40-U-| Xt PoiTy 1000BASE-BX40 SFP, 1310 nm

GLC-BX-D Poiny Poiny 1000BASE-BX SFP. 1490 nm

GLC-BX-U Xt PoiTy 1000BASE-BX SFP. 1310 nm

GLC-TE it POPTR 10/100/1000BASE-T

GLC-T PaiTy PuTy 10/100/1000BASE-T

SFP-GE-S it POPTR MMF F 1000BASE-SX SFP k5 ¥ —/\EY 2 —JL. 850 nm EE.
WERENMERESHFES L U DOM OYR—K~, F27JLLC/PC ARV Y

SFP-GE-T Poiny oy 10/100/1000BASE-T SFP (NEBS 3 ESD)

CWDM-SFP-1470 5t POfI CWDM 1470 NM SFP ¥ HE Y b1 —H# % v b &5 T 1G/2G FC

CWDM-SFP-1490 Xt oIy CWDM 1490 NM SFP ¥HE v k1 —H# % v b &L T 1G/2G FC

CWDM-SFP-1510 oIy Poiny CWDM 1510 NM SFP £HE W k1 =% v b E KU 1G/2G FC

CWDM-SFP-1530 Xt oIy CWDM 1530 NM SFP ¥ HE v k1 —H % v b &S &L T 1G/2G FC

CWDM-SFP-1550 it POfI CWDM 1550 NM SFP ¥ HEw k1 —H % v b &5 T 1G/2G FC

CWDM-SFP-1570 PaiTy PuTy CWDM 1570 NM SFP ¥ Ew k4 —H % v k& LUV 1G/2G FC

CWDM-SFP-1590 5t POfI CWDM 1590 NM SFP ¥ HEw k1 —H# % v b 5L T 1G/2G FC

CWDM-SFP-1610 Xt oIy CWDM 1610 NM SFP ¥HEw k1 —H# % v b &S &L T 1G/2G FC

DWDM-SFP-3033 oy Poiny DWDM SFP 1530.33 nm SFP (100 GHz ITU 41 v K)

DWDM-SFP-3112 Xt Xt DWDM SFP 1531.12 nm SFP (100 GHz ITU &' v k)

DWDM-SFP-3190 it it DWDM SFP 1531.90 nm SFP (100 GHz ITU &' v k)

DWDM-SFP-3268 PuTy PulTvy DWDM SFP 1532.68 nm SFP (100 GHz ITU ') w K)

DWDM-SFP-3425 5t it DWDM SFP 1534.25 nm SFP (100 GHz ITU &) v k)

DWDM-SFP-3504 Xt Xt DWDM SFP 1535.04 nm SFP (100 GHz ITU &' v k)

DWDM-SFP-3582 oy Poiny DWDM SFP 1535.82 nm SFP (100 GHz ITU 41 v K)

DWDM-SFP-3661 Xt Xt DWDM SFP 1536.61 nm SFP (100 GHz ITU &' v k)

DWDM-SFP-3819 it PuiI DWDM SFP 1538.19 nm SFP (100 GHz ITU &'1) v )

DWDM-SFP-3898 PuTy PulTvy DWDM SFP 1538.98 nm SFP (100 GHz ITU ') w K)

DWDM-SFP-3977 it PuiI DWDM SFP 1539.77 nm SFP (100 GHz ITU &'1) v k)

DWDM-SFP-4056 Xt i DWDM SFP 1540.56 nm SFP (100 GHz ITU &' v k)

DWDM-SFP-4214 oy Poiny DWDM SFP 1542.14 nm SFP (100 GHz ITU &1 v K)

DWDM-SFP-4294 Xt i DWDM SFP 1542.94 nm SFP (100 GHz ITU &' v k)

DWDM-SFP-4373 5t PuiI DWDM SFP 1543.73 nm SFP (100 GHz ITU &'1) v )

DWDM-SFP-4453 oy Xt DWDM SFP 1544.53 nm SFP (100 GHz ITU 41 v K)
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DWDM-SFP-4612 PuiTy PuiTy DWDM SFP 1546.12 nm SFP (100 GHz ITU 'Y v K)
DWDM-SFP-4692 PuiTvy PSR DWDM SFP 1546.92 nm SFP (100 GHz ITU 7' v k)
DWDM-SFP-4772 Puivy PSP DWDM SFP 1547.72 nm SFP (100 GHz ITU Z'J v )
DWDM-SFP-4851 pSI™ pSIT™ DWDM SFP 1548.51 nm SFP (100 GHz ITU U v k)
DWDM-SFP-5012 Puivy PSITw) DWDM SFP 1550.12 nm SFP (100 GHz ITU Z'J v KK)
DWDM-SFP-5092 PulTvy PSR DWDM SFP 1550.92 nm SFP (100 GHz ITU 7' v k)
DWDM-SFP-5172 PuiTy PuiTy DWDM SFP 1551.72 nm SFP (100 GHz ITU '\ v K)
DWDM-SFP-5252 PuiTvy PSR DWDM SFP 1552.52 nm SFP (100 GHz ITU 7' v k)
DWDM-SFP-5413 Puivy PSR DWDM SFP 1554.13 nm SFP (100 GHz ITU Z'J v KK)
DWDM-SFP-5494 ESI pSI DWDM SFP 1554.94 nm SFP (100 GHz ITU U v k)
DWDM-SFP-5575 Puivy PSITw) DWDM SFP 1555.75 nm SFP (100 GHz ITU Z'J v KK)
DWDM-SFP-5655 PuiTvy PSP DWDM SFP 1556.55 nm SFP (100 GHz ITU 7' v k)
DWDM-SFP-5817 PuiTy PuiTy DWDM SFP 1558.17 nm SFP (100 GHz ITU '\ v K)
DWDM-SFP-5898 PuiTvy PSP DWDM SFP 1558.98 nm SFP (100 GHz ITU 7' v k)
DWDM-SFP-5979 PuTvy PSR DWDM SFP 1559.79 nm SFP (100 GHz ITU Z'J v KK)
DWDM-SFP-6061 ESI pSI DWDM SFP 1560.61 nm SFP (100 GHz ITU U v )

& 3. CCW AV AFEERIY—ray b

ATVavER: 10870 /OY—N\yT—, 10S #EE. Xy hT—2Y PNP 54tV (. PnP BARIC
HE) ZBIRTEET.

OPTION SELECTION C1161X-8PLTEP Global Price List in US Dollars (USD)

U P R P A i\ 1k ) al
Configuration Summary View Full Summary
« GREEN-OPTION is defaulted under Eco-Friendly. (CE100033)

Country Specification @)

Select Country (Not Required) v
Category @ Qty Extended List Option Search @ Multiple Options Search @ v
Price (USD)
EWEOONAGVE i 000 4161X-8PLTEP > 10S Features Key v
LICENSES 73
Performance
10S Features
SKU Qty Estimated Lead Unit List Price
10S Technology Packages Time QO (UsD)
SL-1K-8P-IPB 1 0.00 FL-P1K-8P-HSEC-sv X EO Qty 28 days 3,500.00
Network PNP IPSEC HSEC License for Cisco ISR 1100 8P Performace Series More
SOFTWARE o~ FL-VPERF-8P200-SV 5] Qty 28 days 1,500.00
10S Software Version and Type IPSEC PLUS 200 Mbps for ISR 1100 8P Series w/ Smart Licesnin More
SISR1100UK9-1611 1 0.00
Show Incompatible SKUs
Subtotal 2,855.00
Estimated Lead Time 28 days
Reset Configuration Cancel m

& 4. CCWY TRz T7ELVT77—AVF7OFEERI Y-V 3y b

AR ¢
e I0OS Y7 hDT7DIN—=YavET 14T (I0OS Software Version and Type)

o LTE Advanced (LTEEA £7-|Z LTELAPID 27 4 —)L KRN TYIDEZAHE) TR I 7—LTV Tz 7HYVET
9. XDSLPID DIEFF B XDSL 77 —ADx7A T a v EERITDZVENHDET,
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A7 3V DER : [PoEEY 2—)L (PoE Module) | ZBIRTZEYT (KDEWVWACERT Y MRICEBZMZ S
h&EY) .

OPTION SELECTION C1161X-8PLTEP Global Price List in US Dollars (USD)

1 S R TGO WA TS N voi]

a
Configuration Summary View Full Summary
+ GREEN-OPTION is defaulted under Eco-Friendly. (CE100033)
Country Specification @)
Select Country (Not Required) v
Category O Qty Extended List Option Search @ Multiple Options Search @ ot
Price (USD)
Vi
e C1161X-8PLTEP > PoE Module Key v
POWER OVER ETHERNET ~
PoE Module
PoE Module
SKU Qty Estimated Lead Unit List Price
CABLES AND ACCESSORIES ~ Time O (USD)
Power Cables ( ISR-1100-POE4 Qty 28 days 350.00
CAB-AC 1 0.00 ISR 1100 4 Ports 802.3at POE Module (4 POE or 2 POE+) More
Eco-Friendly
Show Incompatible SKUs
GREEN-OPTION 1 0.00
Mounting
Subtotal 3,755.00
Estimated Lead Time 28 days

Reset Configuration Cancel m

5. C1101-4PLTEP & & U C1101-4PLTEWX FH® CCW WAN Pluggable & & UF WAN Pluggable 7 7 H U FF X9 U —
voavhbk

772 3> ® WAN Pluggable LTE €2 1 —JLDEFEIR (CAT6 LTE Advanced F7=|d CAT4 LTE)
e IOSY 7RI x7DIN—=avELTY A7 (I0S Software Version and Type) ] (Pluggable Tl 16.8.X
ME) ZBIRTZ2UENHDFT,

e LTE Advanced (P-LTEA-EA F7/zld P-LTEA-LAPID, BFERIZ7 4 —IL R ZHPDBEZTEETEZEY)
TRI77—LV T 7HRETY,

OPTION SELECTION C1101.4PLTEP Gotat Pece Ust in US Dotars (USD

Configuration Summary View Full Summary Warnings (2
Country Speciicaton O _— :
Sedect Country (Not Requred -
Category O Qty Extended List Option Search O Multtipie Options Search O v
Price (USD)
108 Software Version and Type CHO014PLTEP » Cico WAN Puggable Koy v
CISCO WAN PLUGGABLE A LTEADVANCED LTt
e e ™y aty Estimated Lead Unit List Price
Time USO
VAN PLUGGABLE ACCESSORY ~ o (Uso)
VEAN Pruggable Accessory PATEALA @3 G Qty 28 cays %0.00
CABLES AND ACCESSORIES ~

Sco-Friendly PLTEAEA B ER Qy 28 cays 900.00
Power Cadles
Console and Auntary Cable

Sudtotal 1,195.00
Estrmated Lead Time 28 days

S oo |
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6. C1101-4PLTEP FH®D CCWWANUSB RV JILBE LUV WAN RV JILT7 o UFEEZA IV -3y b
A7 3@ WAN USB LTE &R (CAT4LTE K> J)L) :

e IOSYT7hIx7DN—avELTY AT (10S Software Version and Type) ] (K7L Tl 16.12.X
PAE) ZERTZVENHDET,
o HWRRILT—ET7 oYY PIDTY, Chid. [LTE K>%JL (LTE-Dongle) 1O T TEIRTZZET.

Configuration Summary View Full Summary Warnings (5): =
« This order will be placed on compliance hold .For questions and lead time dates with specific 1100 Series compliance hold PIDs,email
Country Specification @) to 1100compliancesupport@cisco.com. (CE202182)
Select Country (Not Required) v » A selection of 1 108 Software Version and Tvne is reauired. Please adiust the selections. (CF200439)
Category 0 Qty Extended List . o o
Option Search Multiple Options Search hd
Price (USD) i o bl ek o ¥
8
Power Cables 3
LTE-Dongle fid
Eco-Friendly 1§
SKU Qty Estimated Lead Unit List Price
GREEN-OPTION 1 0.00 Time @ (UsD)
Motinting O  DpLTEGB 1 28 days -
Small Form Factor Pluggable CAT4 LTE Dongle WP7607-G EMEAR More
Console () D-LTE-AS l 28 days 500.00
Ethernet Cable CAT4 LTE Dongle for ASEAN More
CISCO WAN PLUGGABLE ~
Show Incompatible SKUs
Cisco WAN USB Dongle
Subtotal 1,155.00
Estimated Lead Time 28 days
Reset Configuration Cancel m
-—
OPTION SELECTION C1121-4P Global Price List in US Dollars (USD)
Configuration Summary View Full Summary Warnings (7): v
« This order will be placed on compliance hold For questions and lead time dates with specific 1100 Series compliance hold PIDs, email
Country Specification @) to I isco.com. (CE202182) %
Select Country (Not Required) v o This order will be nlaced on comnliance hold .For auestions and lead time dates with soecific 1100 Series comnliance hold PIDs.email %
°
[i4
Category @ aty Extended List § y "
Option Search Multiple Options Search W
Price (USD) o o atpesxe o n
Virtual Office C1121-4P > Cisco WAN USB Dongle > LTE-Dongle > D-LTE-AS Key v
POWER OVER ETHERNET A Magnetic Holder
PoE Module SKU Qty Estimated Lead Unit List Price
Time @ (USD)
CABLES AND ACCESSORIES ~ N
) D-MHLD 1 28 days -

Power Cables
CAT4 LTE Dongle Magnet Holder More
Eco-Friendly
GREEN-OPTION 1 - || Show Incompatible SKUs
Mounting

Small Form Factor Pluggable
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7. CCW Iy —TNUBLVT7IEHURIRI U—v 3y b

WAER  BRT—T7 N2 BRI BZDLENHDEY. ZOMINTOT—TILETIEHVRBATIaVTY,

OPTION SELECTION C1111.8PLTEEAWE Giobal Price Uist in US Dotars (USD)

Configuration Summary View Full Summary Warnings (4)
A { 110S Software Version and Type is required. Please adjust the selections
Country Specification

Select Country (Not Required) v
Category O aty Extended List
Price(USD) @ Option Search @ Multiple Options Search
Eco-Friendly

C1111-8PLTEEAWE > Cisco ONE Key Vv
Power Cables

Cisco ONE License
Console and Auxiliary Cable

SKU aty Lead Time © Unit List Price
Ethernet Cable (USD)
LTR Antonna C1F1PISR110058PK9 [ I NI EXETY Gty 3days 1.108.00
LTE Cable Cisco ONE Foundation License for Cisco ISR 1100 Series 8° More

Lightning Arrestors

Show Incompatible SKUs
Mounting

Small Form Factor Pluggable

Subtotal 2,495.00
Estimated Lead Time 98 days
o

Cisco 1000 ¥ 'J—X D Cisco I0S V7 bz 7 S4BV R ENY T—ICDNTDFFMIF.

https://www.cisco.com/c/en/us/support/routers/1100-series-integrated-services-routers-isr/products-licensing-
information-listing.html ZZ8B L T f2& 0\,

Cisco 1000 YU =X ISRN=RIz7ELVY TR ITFDA VA M=ILAA RIZDOWTI}, UTZSERLTL
feEn,

https://www.cisco.com/c/ja_jp/support/routers/1110-integrated-services-
router/model.html#InstallandUpgradeGuides

https://www.cisco.com/c/ja_jp/support/routers/1110-integrated-services-router/model.html#ConfigurationGuides

VRAABLUVN— b F—DRET—EZR

VAAEVAARBEN— I F—HIRETEZH—ERE. T3V FAT7 4« ABRHAO IR MR L 18 S OBRICE
5 %9, Cisco 1000 ~'J—X ISR @ Cisco Smart Net Total Care™ 7% =)L HR— N E, 1 BB E /I ER”
BMR—XTZHRAWRETES, Y R— ATV aviE, ANVTTFRIDSFHBA Y YA MaAVYILT 4
VIETHIRICED T,

SEHHICD ULV TIE. https://www.cisco.com/c/ja_jp/services/overview.html Z B L T Ly,
115

JZAARBOBAREICIOVWTIE., YRAARFR—LAR=VUESBLTLLEZW, Y7 Uz 7%5ov0O—R
9 %ICIE. Cisco Software Center IC7 AL TL2& 1,
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